

Resultado do Edital de Compra n.º 8525/2020.**Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 19/06/2023 11:44

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, N° 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 99289385
8525 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, N°3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me BRASILIA - DF Tais Dantas Dias - (61)982075529 vendas1@apollo-med.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/01/2020	60 ddl	CIF	null
2	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda SÃO PAULO - SP Erika Aguiar - (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br Mais informações	R\$ 950,0000	7 dias após confirmação	27/01/2020	28 ddl	CIF	null
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	31/01/2020	40 ddl	CIF	null
4	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfclfernandes.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	3 dias após confirmação	27/01/2020	60 ddl - Carteira	CIF	VINICIUS MONTENEGRO/ ANA CAROLINA e 13;62981622458/6236264796 e 13;VENDAS@MONTEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$700,00.
5	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG BETIM - MG Kella Fonseca - (31) 3439-4300 tele_vendas28@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	27/01/2020	30 ddl	CIF	null
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigym@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/02/2020	30 ddl	CIF	null
7	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda SÃO PAULO - SP Leticia Guedes Teixeira Da Silva - (11) 2621-8884 bionexo.depauli@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.800,0000	5 dias após confirmação	08/02/2020	30 ddl	CIF	null
8	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	28/01/2020	60 ddl - Carteira	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
9	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES - (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	12 dias após confirmação	27/01/2020	60 ddl	CIF	null
10	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	28/01/2020	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 24 horas após o fechamento da cotação. Não fracionamos caixas. Não faturamos materiais e medicamentos na mesma nota fiscal, o pedido deve atingir o faturamento mínimo em cada nota fiscal emitida. Prazo de entrega para materiais
11	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	27/01/2020	30 ddl	CIF	null
12	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me SÃO PAULO - SP MICHELLELY NOVAK - (11) 2082-8301 michelly.martcirur@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	31/01/2020	60 ddl	CIF	null
13	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda SÃO PAULO - SP Renata Ribeiro - (11) 3643-0574 renatar@nipromed.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	27/01/2020	60 ddl	CIF	null
14	OLIMPO COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho Dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	31/01/2020	60 ddl	CIF	null
15	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - (62) 3582-1008 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	10/02/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
96 FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5 X 4.5M - ROLO	14927	-	FITA MICROPOROSA 5,0CMX4,5MT 202.311, CREMER	RL	Apollo Materiais Medico	null	-	R\$ 2,6800	R\$ 0,0000		200 Rolo	R\$ 536,0000	Jessé Chinelles

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

107	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML - UNIDADE	14985	-	FRASCO P/ALIMENTAÇÃO ENTERAL 500ML 60UNID BIO-FRASCO NUTRI AAR002 - REF. AAR002, BIOBASE	CX	Hospitalares Ltda Me	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	240	Unidade	R\$ 216,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
161	SONDA URETRAL N 14 - UNIDADE	14707	-	SONDA URETRAL No 14, EMBRAMED	PACOTE	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	VENCIMENTO 04/2020 *** VENCIMENTO 04/2020 *** VENCIMENTO 04/2020 *** VENCIMENTO 04/2020 *** VENCIMENTO 04/2020 *** VENCIMENTO 04/2020 *** VENCIMENTO 04/2020 *** VENCIMENTO 04/2020 *** VENCIMENTO 04/2020 ***	-	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 4,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
Total Parcial:													460.0	R\$ 756,0000	

Total de Itens da Cotação: 163 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
18	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FR - UNIDADE	15177	-	Cateter para Subclávia D/L CVC 7Fr x 20cm com acessórios, BIOMEDICAL	CAIXA	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor BIOMEDICAL alega pendência financeira.	R\$ 58,0000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 1.160,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
19	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL UNICO LUMEM 14 GA - UNIDADE	14583	-	Cateter para Subclávia U/L CVC, 14Ga x 20cm com acessórios, Biomedical	Unidade	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor BIOMEDICAL alega pendência financeira.	R\$ 31,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 155,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
21	CATETER DUPLO LUMEM 11.5/12 FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	22782	-	Cateter para subclávia duplo lumem para hemodialise, 11.5Fr x 20cm com acessórios, Biomedical	Unidade	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	-	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000	25	Unidade	R\$ 1.875,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
Total Parcial:													50.0	R\$ 3.190,0000

Total de Itens da Cotação: 163 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	17347	-	AGULHA 13X4,5MM COM DISPOSITIVO SEGURANCA, SALDANHA RODRIGUES	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor informou o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade por caixa o valor fica maior que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 210,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
9	ATADURA CREPOM 30CM X 1.8M - ROLO	14523	-	ATADURA CREPE 30CMX 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1700	R\$ 0,0000	204	Rolo	R\$ 238,6800	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
32	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO ADULTO DESCARTAVEL, C/ EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE	14649	-	COLETOR INC.URINAR.C/PRE N/E N.06 CX/400 MEDSONDA, MEDSONDA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9660	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 289,8000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
48	CREME BARREIRA 28G - TUBO	16023	-	CREME BARREIRA 100 GRAMAS (COLD CREAM), HELIANTO	TUBO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 24,1600	R\$ 0,0000	20	Tubo	R\$ 483,2000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
66	DRENO DE PENROSE N 4, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE	14904	-	DRENO PENROSE ESTERIL N. 4 PCT MADEITEX, MADEITEX	DZ	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	12	Unidade	R\$ 23,8800	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
67	DRENO DE TORAX N 28	17955	-	DRENO TORACICO 28FR, MEDSHARP	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 21,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
72	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO - MATERIAL DESCARTAVEL - UNIDADE	14905	-	ELETRODO P/MONITORAÇÃO CARDIACA ADULTO DESCARPACK, DESCARPACK	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	4000	Unidade	R\$ 880,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
74	EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL - UNIDADE	14994	-	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL 1,50MT S/ FILTR, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9200	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 276,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
120	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8.5 PAR - UNIDADE	14610	-	Luva cirúrgica de latex 8.5 natural, lisa, anatomica, esteril, com po, BeCare, ELMEDICAL/BECARE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9200	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 184,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
132	PELICULA PROTETORA 28ML SPRAY - FRASCO	16025	-	spray de barreira, VUELO	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 53,9700	R\$ 0,0000	30	Frasco	R\$ 1.619,1000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
140	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/ AGULHA BICO SLIP - UNIDADE	14635	-	SERINGA DESC. 20ML S/AG LS C/250 SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000	5000	Unidade	R\$ 1.650,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
156	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 EM PVC - UNIDADE	15363	-	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL 16FR 110CM - REF. 10104160, MEDSONDA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 6,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
157	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 EM PVC - UNIDADE	14686	-	SONDA ESTOMACAL NASOGASTRICA NR.18 ADU.LONGA EMB.P.G.C.10UNID, MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6900	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 6,9000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55

160	SONDA URETRAL N 12 - UNIDADE	14705	-	SONDA URETRAL N 12, INJET MED	PACOTE	Identifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 9,4000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
-----	------------------------------	-------	---	-------------------------------	--------	-----------------------------------	------	--	------------	------------	------------	------------	-------------------------------------

Total Parcial: 11111.0 R\$ 5.898,9600

Total de Itens da Cotação: 163 Total de Itens Impressos: 14

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	17350	-	WILTEX	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 810,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
4	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	17351	-	WILTEX	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,2590	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 1.295,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
12	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 6.0 DESCARTAVEL - UNIDADE	14539	-	WELL LEAD	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 3,1500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 31,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
13	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 6.5 DESCARTAVEL - UNIDADE	14540	-	GOODCOME	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 62,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
15	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8.5 DESCARTAVEL - UNIDADE	14546	-	WELL LEAD	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 3,1500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 63,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
22	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14594	-	POLYMED	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 149,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
26	CATETER P/ OXIGENIO N 08	14641	-	FOYOMED	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,5092	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 5,0920	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
27	CATETER P/ OXIGENIO N 12 - UNIDADE	14644	-	FOYOMED	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,5396	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 5,3960	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
30	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L - UNIDADE	14645	-	3P MEDICAL	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,2300	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 920,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
31	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L GRADUADO (EXCETO AS MARCA KBM WILTEX KAWAMOTO, MEDSONDA E LABOR IMPORT) - UNIDADE	14647	-	WILTEX	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 120,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
59	DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO (POLIFIX) EXCETO AS MARCAS COMPOJET, MEDSONDA E VITALGOLD - UNIDADE	14879	-	WILTEX	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 228,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
60	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 (SCALP) C/ DISP. DE SEGURANCA - UNIDADE	14887	-	SAFER	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 32,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
61	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25 (SCALP) C/ DISP. DE SEGURANCA - UNIDADE	14888	-	SAFER	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 32,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
106	FRASCO P/ NUTRICA0 ENTERAL 100ML - UNIDADE	14984	-	NUTRIMED	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,5722	R\$ 0,0000	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	740 Unidade	R\$ 423,4280	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
126	MASCARA FACIL COXIM INFLAVEL C/ VALVULA REPROCESSAVEL TAMANHO 5 ADULTO	18126	-	COMPER	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 11,9070	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 83,3490	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
127	MASCARA N95. 4 CAMADAS 0.3 MICRA - UNIDADE	15139	-	KSN	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 8.000,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
128	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA AR COMPRIMIDO	23279	-	FOYOMED	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 5,6801	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 56,8010	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
129	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGENIO	23276	-	FOYOMED	-	Cirurgia Fernandes -	-	R\$ 5,6307	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 56,3070	Jessé Chinelles

130	MICRONEBULIZADOR INFANTIL PARA AR COMPRIMIDO	23278	-	FOYOMED	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 5,6801	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 56,8010	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55	
141	SONDA ASPIRACAO TRAQEAL N14 SIST FECH (TRACH CARE) ENDOTRAQUEAL - PARA TUBO ENDOTRAQUEAL (ENDOTRAQUEAL TUBE) UNICO LUMEN COM CONECTOR EM T - 540/570 MM - UNIDADE	17523	-	BIOTEQ	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 36,9779	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 369,7790	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55	
147	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 12 SISTEMA FECHADO (TRACH CARE) ENDOTRAQUEAL 540MM - UNIDADE	17335	-	BIOTEQ	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 36,1000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 180,5000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55	
148	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 14 C/ VALVULA, O PRODUTO ESTERIL DEVERA TER A VALVULA E A PONTA EM EXTREMIDADES DIFERENTES (EXCETO MEDSONDA) - UNIDADE	14656	-	FOYOMED	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 156,0000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55	
149	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 14 SISTEMA FECHADO (TRACH CARE), PARA TUBO OROTRAQUEAL (TRAQUEOSTOMIA) (OROTRAQUEAL TUBE) UNICO LUMEN COM CONECTOR EM T - 300 MM - UNIDADE	17336	-	BIOTEQ	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 36,9779	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 369,7790	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55	
152	SONDA FOLEY N 08 2 VIAS DE SILICONE - UNIDADE	14659	-	WELL LEAD	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;compra realizada com o valor igual ou menor ao valor da última compra, considerando a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas dois cotou o item.	R\$ 9,1000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 91,0000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55	
153	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILICONE - UNIDADE	14663	-	WELL LEAD	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 7,5600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 75,6000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55	
154	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILIKOLATEX - UNIDADE	14664	-	WELL LEAD	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 22,0000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55	
155	SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILICONE - UNIDADE	14667	-	WELL LEAD	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 75,0000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55	
158	SONDA RETAL N 20 - UNIDADE	14693	-	FOYOMED	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,5755	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,7550	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55	
159	SONDA RETAL N 28 - UNIDADE	14696	-	FOYOMED	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,7140	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 7,1400	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55	
162	TUBO DE SILICONE 15M REF. 204 - UNIDADE	15193	-	PERFITECNICA	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 100,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.000,0000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55	
											Total Parcial:	18992.0	R\$ 14.782,2270		
Total de Itens da Cotação: 163 Total de Itens Impressos: 30															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
25	CATERER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESCARTAVEL - UNIDADE	14601	-	CATERER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/10UN, MARKMED	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 144,0000	Jessé Chinelles
50	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 10CM - UNIDADE	14768	-	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO 10CMX10CM CX C/10UN-A1010, CASEX	CADXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 3,8500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 115,5000	Jessé Chinelles
51	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 20CM - UNIDADE	14770	-	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO 10CMX20CM CX C/10UN-A1020, CASEX	CADXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 6,0200	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 120,4000	Jessé Chinelles
65	DRENO DE PENROSE N 3, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE	14903	-	DRENO PENROSE No3 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 1,4800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 14,8000	Jessé Chinelles
75	ESCOVA P/ ASPEPSIA C/ CLOREXIDINA - UNIDADE	14924	-	ESCOVA DESC SCRUB 2% C/CLOREXIDINA CX C/48UN, VIC PHARMA	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 1,3700	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 131,5200	Jessé Chinelles
79	FILTRO UMIDIFICADOR TIPO HME (TROCADOR DE CALOR E UMIDADE) ADULTO C/ EXTENSOR DESCARTAVEL - UNIDADE	15211	-	FILTRO BACTERIANO VIRAL HME DESC. C/TUBO FLEX C/1UN, BE CARE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 5,3500	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 802,5000	Jessé Chinelles
124	LUVAS VINIL M S/ TALCO DESCARTAVEL CX C/100	22307	-	LUVA DE PROCEDIMENTO S/TALCO M VINIL CX C/100UN, TALGE	CADXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	-	R\$ 0,0969	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 96,9000	Jessé Chinelles

Total Parcial: 1506.0 R\$ 1.425,6200

Total de Itens da Cotação: 163 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
28 COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO NAO ESTERIL 100ML - UNIDADE	14637	-	COLETOR DE URINA FEMININO INFANTIL, SEGMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 12,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
29 COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO NAO ESTERIL 100ML - UNIDADE	14639	-	COLETOR URINA INF.MASC.COMUM EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 12,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
84 FIO CATGUT CROMADO 2/0 70-75CM AGULHA 3/8 CLINDRICA - ENVELOPE	15168	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2-0 75CM AG.3CM CC15220, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	24 Envelope	R\$ 52,8000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
93 FIO POLIGLACTINA 910 6/0 75CM AGULHA 1/2 CLINDRICA - UNIDADE	18601	-	FIO POLIGLACTINA-910 UROLOGIA VIOLETA 6-0 70CM AG.1,7CM 228060, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 468,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
Total Parcial:										160.0	R\$ 545,8000	

Total de Itens da Cotação: 163 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 3 1/2 (ADULTO) - UNIDADE	14511	-	PROCARE, PROCARE	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 517,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
7 APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESCARTAVEL - UNIDADE	14518	-	BIC, BIC	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 94,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
16 CANULA P/ TRAQEOSTOMIA METALICA N 3 - UNIDADE	15197	-	FRADEL, FRADEL	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	;compra realizada com o valor igual ou menor ao valor da última compra, considerando a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas um cotou o item.	R\$ 32,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 162,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
17 CANULA P/ TRAQEOSTOMIA METALICA N 5 - UNIDADE	15199	-	FRADEL, FRADEL	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 32,5000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 97,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
49 CURATIVO CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA 10 X 10CM - UNIDADE	14764	-	Acticare, Acticare	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 17,5400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 175,4000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
55 CÂNULA P/ TRAQEOSTOMIA METÁLICA CURTA Nº 0	22897	-	FRADEL, FRADEL	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	;compra realizada com o valor igual ou menor ao valor da última compra, considerando a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas um cotou o item.	R\$ 32,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 162,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
56 CÂNULA P/ TRAQEOSTOMIA METÁLICA CURTA Nº 8	22904	-	FRADEL, FRADEL	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	;compra realizada com o valor igual ou menor ao valor da última compra, considerando a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas um cotou o item.	R\$ 32,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 65,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
62 DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SISTEMA FECHADO COM DUPLA PONTA PERFURANTE (TRANSOFIX) - UNIDADE	14872	-	Rm Desc, Rm Desc	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 177,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
68 DRENO DE TORAX N 30 - UNIDADE	15191	-	lac medical, lac medical	unidade	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 35,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
69 DRENO DE TORAX N 32 - UNIDADE	15192	-	lac medical, lac medical	unidade	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 35,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
70 DRENO DE TÓRAX Nº 14	23154	-	lac medical, lac medical	unidade	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 17,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
71 DRENO DE TÓRAX Nº 16	23153	-	lac medical, lac medical	unidade	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 17,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
98 FIXADOR P/ TUBO DE TRAQEOSTOMIA ADULTO EM TECIDO HIPOALERGENICO - UNIDADE	20831	-	FRADEL, FRADEL	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 2,9600	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 148,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55

99	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL TECIDO HIPOALERG.	23271	-	FRADEL, FRADEL	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 2,9600	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 59,2000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
100	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO EM TECIDO HIPOALERGENICO (EXCETO A MARCA MDL) - UNIDADE	14972	-	FRADEL, FRADEL	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 980,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
101	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL INFANTIL HIPOALERGENICO (EXCETO A MARCA MDL) - UNIDADE	14974	-	FRADEL, FRADEL	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 98,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
108	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G - UNIDADE	14987	-	ALLY GEL, ALLY GEL	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 13,6700	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 546,8000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
133	RESERVATORIO P/ DRENAGEM DE TORAX 1L DESCARTAVEL - UNIDADE	15190	-	lac medical, lac medical	unidade	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 16,6500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 166,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
134	RESERVATORIO P/ DRENAGEM DE TORAX 2L DESCARTAVEL - UNIDADE	15389	-	lac medical, lac medical	unidade	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 20,0500	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 300,7500	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
150	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTAÇÃO N 10 - UNIDADE	14676	-	SOLUMED, SOLUMED	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 8,3800	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 209,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
151	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTAÇÃO N12 - UNIDADE	14677	-	SOLUMED, SOLUMED	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 8,3800	R\$ 0,0000	35 Unidade	R\$ 293,3000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
Total Parcial:											1120.0	R\$ 4,358,4500	

Total de Itens da Cotação: 163 Total de Itens Impressos: 21

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
77	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4.5M, MARCA NEGATIVADA: DESCARPACK_CIEX DO BRASIL, COPERTINA- ROLO	14930	-	MISSNER E MISSNER LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 5,3500	R\$ 0,0000		300 Rolo	R\$ 1.605,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
119	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8.0 PAR - UNIDADE	14609	-	BECARE COM DE PROD MED HOSPITALARES LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 188,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
121	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G C/100 - CAIXA	14611	-	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 14,1000	R\$ 0,0000		200 Caixa	R\$ 2.820,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
122	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M C/100 - CAIXA	14612	-	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 14,1000	R\$ 0,0000		100 Caixa	R\$ 1.410,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
123	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P C/100 - CAIXA	14613	-	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 14,1000	R\$ 0,0000		100 Caixa	R\$ 1.410,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
Total Parcial:											900.0	R\$ 7,433,0000	

Total de Itens da Cotação: 163 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	CAMARA RETRATIL P/ TERAPIA C/ AEROSOL C/ CONEXÃO UNIVERSAL PARA A TRAQUEIA DO RESPIRADOR. MOLA ESPIRALADA P/ FAVORECER A RÁPIDA PENETRAÇÃO DO MEDICAMENTO, DIMINUINDO A POSSIBILIDADE DE IMPREGNAÇÃO NA CÂNULA. CONEXÃO UNIVERSAL PARA USO DE TODOS OS TIPOS DE BRONCODILATADORES.	21414	-	AEROPUFF, PLASTSIL	UN	Hospdan Comercio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	-	R\$ 46,7700	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 467,7000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
163	UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO FRASCO PLASTICO DE 250 ML	18558	-	COPO UMID. FRASCO PLASTICO 250ML OXIGENIO - IFAB - IFAB	01	Hospdan Comercio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	-	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 375,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
Total Parcial:											40.0	R\$ 842,7000	

Total de Itens da Cotação: 163 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
125	LUVA VINIL P S/ TALCO DESCARTAVEL CX C/100	22308	-	VINYLFLEX	CX/100UND- AMBIDESTRA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027110	R\$ 0,1105	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 110,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
135	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17738	-	SR	CX/250UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de	027134	R\$ 0,2104	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 1.472,8000	Jessé Chinelles

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
136	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17736	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027128	-	R\$ 0,1003	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 300,9000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
137	SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17737	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027131	-	R\$ 0,1176	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 235,2000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
139	SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/ AGULHA COM BICO SLIP - UNIDADE	14630	-	SR	CX/500UND - LUER SLIP	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	001182	-	R\$ 0,1089	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 163,3500	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
												Total Parcial:	14500.0	R\$ 2.282,7500	

Total de Itens da Cotação: 163 Total de Itens Impressos: 5

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
20	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GAX5CM - UNIDADE	15798	-	CATETER ARTERIAL RADIAL, TECNICA DE SELDINGER , ALIVE HEART / BAIHE	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;compra realizada com o valor igual ou menor ao valor da última compra, considerando a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas um cotou o item.	R\$ 134,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.340,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
111	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO (PAM) COMPATIVEL COM CABO ZAMMI, ZAMMI. CONEXÃO TIPO RJ.	17880	-	Kit transdutor de pressAo invasiva, ZAMMI, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;compra realizada com o valor igual ou menor ao valor da última compra, considerando a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas dois cotou o item.	R\$ 86,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.720,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
												Total Parcial:	30.0	R\$ 3.060,0000	

Total de Itens da Cotação: 163 Total de Itens Impressos: 2

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
40	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 18 (DRENO + RESERVATORIO 2L) EXCETO MARCA MEDSHARP - UNIDADE	14695	-	BIOCONJUNTO 2000 ML KIT DE DRENAGEM DE TORAX (FRASCO 2000 ML +DRENO TORACICO), BIOTEC	CX	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	-	R\$ 22,6200	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 339,3000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
41	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 20 (DRENO + RESERVATORIO 2L) - EXCETO MARCA MEDSHARP - UNIDADE	18654	-	BIOCONJUNTO KIT PARA DRENAGEM DE TORAX, BIOTEC	1	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	-	R\$ 22,6200	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 339,3000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
42	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 22 (DRENO + RESERVATORIO 2L) EXCETO MARCA MEDSHARP - UNIDADE	14702	-	BIOCONJUNTO 2000 ML KIT DE DRENAGEM DE TORAX (FRASCO 2000 ML +DRENO TORACICO), BIOTEC	CX	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	-	R\$ 22,6200	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 339,3000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
43	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 28 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	18661	-	BIOCONJUNTO 2000 ML KIT DE DRENAGEM DE TORAX (FRASCO 2000 ML +DRENO TORACICO), BIOTEC	CX	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	-	R\$ 22,6200	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 135,7200	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
44	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 30 (DRENO + RESERVATORIO 2L) EXCETO MARCA MEDSHARP - UNIDADE	14704	-	BIOCONJUNTO 2000 ML KIT DE DRENAGEM DE TORAX (FRASCO 2000 ML +DRENO TORACICO), BIOTEC	CX	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	-	R\$ 22,6200	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 339,3000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
46	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 38 (DRENO + RESERVATORIO 2L) EXCETO MARCA MEDSHARP - UNIDADE	16688	-	BIOCONJUNTO 2000 ML KIT DE DRENAGEM DE TORAX (FRASCO 2000 ML +DRENO TORACICO), BIOTEC	CX	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	-	R\$ 22,6200	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 678,6000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
												Total Parcial:	96.0	R\$ 2.171,5200	

Total de Itens da Cotação: 163 Total de Itens Impressos: 6

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
57	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F7 (HEMODIALISE)	22181	-	Hemodialisador Elisio17L, membrana de polietersulfona, baixo fluxo, area de superficie 1,7m, Nipro Medical	CAIXA	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	null	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 3.360,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
58	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 (HEMODIALISE)	22182	-	DIALISADOR MEDIO FLUXO 1,9 M2 - ELISIO19M, NIPRO	CAIXA	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	null	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 4.200,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
115	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD 8X20MM C/ CONECTOR P HEPAR	22184	-	LINHA SANGUE ARTERIAL 8MM ESTERILIZADO OXIDO ETILENO A011, NIPRO MEDICAL	CX	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		132 Unidade	R\$ 858,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
116	LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM	22185	-	Linha de sangue venosa para hemodialise - Modelo: V602, NIPRO	CAIXA	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		88 Unidade	R\$ 572,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
												Total Parcial:	436.0	R\$ 8.990,0000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
86	FIO GUIA P/ INTUBACAO ADULTO - ENVELOPE	15671	-	GUIA DE INTUBACAO ADULTO (MANDRIL) - OXIGEL - OXIGEL	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICIO EIRELI	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 38,6500	R\$ 0,0000		5 Envelope	R\$ 193,2500	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
87	FIO GUIA P/ INTUBACAO INFANTIL - ENVELOPE	15672	-	GUIA DE INTUBACAO INFANTIL (MANDRIL) - OXIGEL - OXIGEL	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICIO EIRELI	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 38,6500	R\$ 0,0000		5 Envelope	R\$ 193,2500	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
Total Parcial:												10.0	R\$ 386,5000	

Total de Itens da Cotação: 163 Total de Itens Impressos: 2

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTAVEL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE	14497	-	ABAIXADOR DE LINGUA (ESPATULA DE MADEIRA) PACOTE C/ 100 - THEOTO - THEOTO	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor não informou o valor do frete.	R\$ 0,0400	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 20,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
6	ALGODAO HIDROFILO 500G - UNIDADE	14499	-	ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE ASSEPTICO PURO BRANCO PCT. 500 GRAMA - FAROL - FAROL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 8,9400	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 178,8000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
8	ASPIRADOR DE SECREÇÃO FRASCO DE PLAST. 400ML (AR COMPRIMIDO) - COM KIT BOIA/DISPOSITIVO DE SEGURANCA INTERNO , P/ CONEXÃO EM REDE DE AR COMPRIMIDO, C/ TAMPÃO AUTOCLAVAVEL	21622	-	ASPIRADOR DE SECRECAO FRASCO DE PLAST. 400ML (AR COMPRIMIDO) - COM KIT BOIA/DISPOSITIVO DE SEGURANCA INTERNO , P/ CONEXAO EM REDE DE AR COMPRIMIDO, C/ TAMPÃO AUTOCLAVAVEL - HAOXI - HAOXI	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.980,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
11	CANULA DE GUEDEL N 1 - UNIDADE	15202	-	CANULA DE GUEDEL N 1 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,8100	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 3,6200	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
14	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8.0 DESCARTAVEL - UNIDADE	14544	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF 8.0 DESCARTAVEL COM BALAO - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 3,2000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 96,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
23	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14596	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - DESCARPAC - DESC	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,5300	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 765,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
24	CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO TIPO OCLUS INFANTIL - UNIDADE	17345	-	CATETER NASAL T.OCULOS PED.C/PRONGA ESTERIL - MARK MED - MARK MED	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Respondeu incorretamente o item cotado;O produto solicitado foi infantil, o fornecedor cotou adulto.	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 34,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
33	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 23 X 25 C/ 4 CAMADAS COM FIO RADIOPACO NAO ESTERIL C/ 50 - PACOTE	14678	-	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 23 X 25 C/ 4 CAMADAS COM FIO RADIOPACO NAO ESTERIL C/ 50 - ERIMAX - ERIMAX	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 25,3800	R\$ 0,0000		200 Pacote	R\$ 5.076,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
34	COMPRESSA GAZE 7.5 X 7.5CM ESTERIL DESCARTAVEL C/ 10 - PACOTE	14685	-	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 8 DOBRAS 11 FIOS MACIA ESTERIL C/10 UND - MED BRAS - MED BRAS	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;Fornecedor cotou o valor unitário do item, se multiplicado o valor pela quantidade na embalagem o mesmo ficaria mais caro que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 0,3150	R\$ 0,0000		6000 Pacote	R\$ 1.890,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
35	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL - UNIDADE	14757	-	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL - POLAR - POLAR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 225,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
36	CONJUNTO CPAP NASAL COM PRONGA EM SILICONE TAM 1, CONTEM 1 PRONGUE DE SILICONE, 2 TRAQUEIAS EM PVC CORRUGADO NAS CORES PADRAO, 1 ADAPTADOR PARA INSPIRACAO E 1 ADPTADOR PARA EXPIRACAO NAS EXTREMIDADES DA PRONGUE, 1 ADAPTADOR PARA UMIDIFICACAO QUE CONECTA-SE AO RESPIRADOR INFANTIL, 1 SENSOR DE PRESSAO PARA FECHAMENTO DO SISTEMA, COMPATIVEL COM RESPIRADOR DA MARCA BRAKKO - UNIDADE	16731	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL - VENTCARE - VENTCARE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor BIO INFINITY alega pendência financeira.	R\$ 67,5000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 135,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
37	CONJUNTO CPAP NASAL COM PRONGA EM SILICONE TAM 2, CONTEM 1 PRONGUE DE SILICONE, 2 TRAQUEIAS EM PVC CORRUGADO NAS CORES PADRAO, 1 ADAPTADOR PARA INSPIRACAO E 1 ADPTADOR PARA EXPIRACAO NAS EXTREMIDADES DA PRONGUE, 1 ADAPTADOR PARA UMIDIFICACAO QUE CONECTA-SE AO RESPIRADOR INFANTIL, 1 SENSOR DE PRESSAO PARA FECHAMENTO DO SISTEMA, COMPATIVEL COM RESPIRADOR DA MARCA BRAKKO - UNIDADE	16732	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 2 - VENTCARE - VENTCARE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor BIO INFINITY alega pendência financeira.	R\$ 67,5000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 135,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
38	CONJUNTO CPAP NASAL COM PRONGA EM SILICONE TAM 3, CONTEM 1 PRONGUE DE SILICONE, 2 TRAQUEIAS EM PVC CORRUGADO NAS CORES PADRAO, 1 ADAPTADOR PARA INSPIRACAO E 1 ADPTADOR PARA EXPIRACAO NAS EXTREMIDADES DA PRONGUE, 1 ADAPTADOR PARA UMIDIFICACAO QUE CONECTA-SE AO RESPIRADOR INFANTIL, 1 SENSOR DE PRESSAO PARA FECHAMENTO DO SISTEMA,	16733	-	CONJUNTO CPAP NASAL COM PRONGA EM SILICONE TAM 3 - VENTCARE - VENTCARE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;Fornecedor BIO INFINITY alega pendência financeira.	R\$ 70,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 140,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55

39	CONJUNTO CPAP NASAL COM PRONGA EM SILICONE TAM 4, CONTEM 1 PRONGUE DE SILICONE, 2 TRAQUEIAS EM PVC CORRUGADO NAS CORES PADRAO, 1 ADAPTADOR PARA INSPIRACAO E 1 ADPTADOR PARA EXPIRACAO NAS EXTREMIDADES DA PRONGUE, 1 ADAPTADOR PARA UMIDIFICACAO QUE CONECTA-SE AO RESPIRADOR INFANTIL, 1 SENSOR DE PRESSAO PARA FECHAMENTO DO SISTEMA, COMPATIVEL COM RESPIRADOR DA MARCA BRAKKO - UNIDADE	16734	-	CONJUNTO CPAP NASAL COM PRONGA EM SILICONE TAM 4 - VENTCARE - VENTCARE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor BIO INFINITY alega pendência financeira.	R\$ 67,5000	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 135,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
45	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 (DRENO + RESERVATORIO 2L) EXCETO MARCA MEDSHARP - UNIDADE	14706	-	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 2000ML - CREMER - CREMER	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 22,5000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 675,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
47	CONJUNTO P/ COLETA TRIPLICE C/ ESCOVA GINECOLOGICA E ESPATULA TAM P - UNIDADE	14753	-	CONJUNTO P/ COLETA TRIPLICE C/ ESCOVA GINECOLOGICA E ESPATULA TAM P - CRAL - CRAL	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 88,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
52	CURATIVO FILME TRANSPARENTE C/ CLOREXIDINA 2% 8,5X11,5CM - UNIDADE	16024	-	CURATIVO CATETER TRANSP.CLOREXIDINA 2% TAM8,5X11,5 CURATIVO DE CATETER. FILME TRANSPARENTE. HIPOALERGENICO. GLUCONATO DE CLOREXIDINA 2%. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 8,5X11,5 CM. ESTERIL - 3M - 3M	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 79,7900	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 3.989,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
53	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM - UNIDADE	14789	-	CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 10X10CM - CASEX - CASEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 4,7800	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 143,4000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
54	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X20CM - UNIDADE	15208	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X20CM - CASEX - CASEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 22,9000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 687,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
63	DRENO DE PENROSE N 1, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE	14900	-	DRENO DE PENROSE N.1 EM LATEX. ATOXICO. ESTERIL EMB. INDIVIDUAL - WALTEX - WALTEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 11,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
64	DRENO DE PENROSE N 2, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE	14902	-	DRENO DE PENROSE N.2 EM LATEX. ATOXICO. ESTERIL EMB. INDIVIDUAL - WALTEX - WALTEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,3400	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 13,4000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
73	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL EM Y (CENTRADA DE AR AJUST. P/ 20 GOTAS/ML) DESC - UNIDADE	14908	-	EQUIPO MACROGOTAS C/ENTRADA DE AR. FLEXIVEL INJ.LATERAL. CORTA FLU - OLIMED - OLIMED	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	1500	Unidade	R\$ 1.050,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
76	ESPACADOR PEDIATRICO P/ SPRAY INALATORIO DE PLASTICO OU SILICONE - UNIDADE	16255	-	ESPACADOR PEDIATRICO P/ SPRAY INALATORIO DE PLASTICO OU SILICONE - RS - RS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 30,9500	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 619,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
78	ESPECULO VAGINAL TAMANHO P DESCARTAVEL (VASGYSPEC) - UNIDADE	14959	-	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P - CRAL - CRAL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;compra realizada com o valor igual ou menor ao valor da última compra, considerando a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas um cotou o item. A última compra foi realizada no ano de 2017, por esse motivo o valor está acima da última compra.	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 19,8000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
80	FIO ALGODAO PRETO/AZUL 2/0 45CM AGULHA 3/8 TRIANGULAR - ENVELOPE	15158	-	FIO DE ALGODAO PRETO/AZUL 2.0 (15 X 45 POR ENV) SEM AGULHA - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 2,9100	R\$ 0,0000	24	Envelope	R\$ 69,8400	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
81	FIO ALGODAO PRETO/AZUL 2/0 S/ AGULHA - ENVELOPE	15156	-	FIO DE ALGODAO PRETO/AZUL 2.0 (15 X 45 POR ENV) SEM AGULHA - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000	24	Envelope	R\$ 37,9200	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
82	FIO ALGODAO PRETO/AZUL 3/0 45CM AGULHA 1/2 CILINDRICA - ENVELOPE	15159	-	FIO ALGODAO PRETO/AZUL 3/0 45CM AGULHA 1/2 CILINDRICA - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 2,5700	R\$ 0,0000	24	Envelope	R\$ 61,6800	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
83	FIO ALGODAO PRETO/AZUL 3/0 S/ AGULHA - ENVELOPE	15157	-	FIO ALGODAO PRETO/AZUL No 3-0 (15 X 45 PJ ENV.) S/ AG. - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000	24	Envelope	R\$ 37,9200	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
85	FIO CATGUT SIMPLES 0/0 90CM AGULHA 1/2 CILINDRICA - ENVELOPE	15170	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM;AG1/2CIRC.CIL4,8AS.0CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;compra realizada com o valor igual ou menor ao valor da última compra, considerando a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas um cotou o item. A última compra do produto foi realizada no ano de 2017, por esse motivo o valor está acima da última compra.	R\$ 5,2900	R\$ 0,0000	24	Envelope	R\$ 126,9600	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55
88	FIO NYLON PRETO 0 120-150CM AGULHA 1/2 CILINDRICA 4.0CM - ENVELOPE	15163	-	FIO NYLON 0C/150CM.AG1/2CIRC.CIL 4.0CM - SHALON - SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	24	Envelope	R\$ 216,0000	Jessé Chinelles

				HOSPITALARES EIRELI								19/02/2020 14:55		
89	FIO NYLON PRETO 2 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15164	-	FIO NYLON PRETO 2 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;compra realizada com o valor igual ou menor ao valor da última compra, considerando a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas dois cotou o item.	R\$ 1,9200	R\$ 0,0000	48 Envelope	R\$ 92,1600	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55
90	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15165	-	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;compra realizada com o valor igual ou menor ao valor da última compra, considerando a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas dois cotou o item.	R\$ 1,9200	R\$ 0,0000	48 Envelope	R\$ 92,1600	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55
91	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15167	-	FIO NYLON PRETO No4-0 45CM AG 3/8 C.TR. 2.4 A 2.5CM - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;compra realizada com o valor igual ou menor ao valor da última compra, considerando a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas dois cotou o item.	R\$ 1,9200	R\$ 0,0000	24 Envelope	R\$ 46,0800	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55
92	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15166	-	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 3/8 TRG 3,0CM - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;compra realizada com o valor igual ou menor ao valor da última compra, considerando a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas um cotou o item.	R\$ 5,9800	R\$ 0,0000	24 Envelope	R\$ 143,5200	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55
94	FIO POLIPROPILENO AZUL 6/0 75CM AGULHA 3/8 CILINDRICA - ENVELOPE	15161	-	FIO POLIPROPILENO AZUL 6/0 75CM AGULHA 3/8 CILINDRICA - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 12,4700	R\$ 0,0000	24 Envelope	R\$ 299,2800	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55
95	FIO POLIPROPILENO AZUL 7/0 75CM AGULHA 3/8 CILINDRICA - ENVELOPE	15162	-	FIO POLIPROPILENO AZUL 7/0 75CM AGULHA 3/8 CILINDRICA - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;compra realizada com o valor igual ou menor ao valor da última compra, considerando a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas dois cotou o item.	R\$ 25,2500	R\$ 0,0000	24 Envelope	R\$ 606,0000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55
97	FIXADOR DE LAMINAS 100ML - UNIDADE	17102	-	FIXADOR DE LAMINAS 100ML - CRAL - CRAL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;compra realizada com o valor igual ou menor ao valor da última compra, considerando a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas dois cotou o item.	R\$ 7,4000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 74,0000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55
102	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL - UNIDADE	14981	-	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL, MARDAN	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	1504 Unidade	R\$ 1.579,2000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55
103	FRALDA GERIATRICA M DESCARTAVEL - UNIDADE	14982	-	FRALDA GERIATRICA M - MARDAM - MARDAM	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	1304 Unidade	R\$ 1.369,2000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55
104	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESCARTAVEL - UNIDADE	14975	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.EG - DRY - DRY	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000	196 Unidade	R\$ 113,6800	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55
105	FRALDA INFANTIL M DESCARTAVEL - UNIDADE	14977	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - BABY - BABY	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 74,0000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55
109	KIT P/ GASTRONOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-24 - UNIDADE	14990	-	KIT P/ GASTRONOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-24 - BLENTA - BLENTA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 409,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 1.636,0000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55
110	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA PEG 16FR (PEDIATRICO) - UNIDADE	17219	-	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA PEG 16FR (PEDIATRICO) - BLENTA - BLENTA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 498,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 2.490,0000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55
112	LAMINA DE BISTURI N 11 - UNIDADE	14598	-	LAMINA DE BISTURI NUMERO 11 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 19,0000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55
113	LAMINA DE BISTURI N 15 - UNIDADE	15218	-	LAMINA DE BISTURI NUMERO 15 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 19,0000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55
114	LAMINA DE BISTURI N 23 - UNIDADE	14600	-	LAMINA DE BISTURI NUMERO 23 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 19,0000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55
117	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.0 PAR - UNIDADE	14606	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.0 - DESCARPACK - DESCARPACK	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 194,0000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55
118	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 PAR - UNIDADE	14607	-	LUVA CIRURGICA 7.5 LATEX NATURAL.ALTA RESISTENCIA.ANTIDERRAPANTE - DESCARPACK - DESCARPACK	PAR	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 1.164,0000	Jessé Chinelles	19/02/2020 14:55

131	PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT-ROLO	18130	-	PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT-ROLO - CONDOR - CONDOR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	,compra realizada com o valor igual ou menor ao valor da última compra, considerando a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas um cotou o item.	R\$ 285,0000	R\$ 0,0000	23 Unidade	R\$ 6.555,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
138	SERINGA DESC 60ML S/ AGULHA DE BICO LUER LOCK	17740	-	SERINGA DESC.60ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - ADVANTIVE - ADVANTIVE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,6700	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 167,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
142	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 C/ VALVULA, O PRODUTO ESTERIL DEVERA TER A VALVULA E A PONTA EM EXTREMIDADES DIFERENTES (EXCETO MEDSONDA) - UNIDADE	14651	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 C/ VALVULA - WELL LEAD - WELL LEAD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 24,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
143	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 C/ VALVULA, O PRODUTO ESTERIL DEVERA TER A VALVULA E A PONTA EM EXTREMIDADES DIFERENTES (EXCETO MEDSONDA) - UNIDADE	14652	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 C/ VALVULA - POLYMED - POLYMED	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,5100	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 25,5000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
144	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 SISTEMA FECHADO (TRACH CARE) - UNIDADE	17334	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 SISTEMA FECHADO (TRACH CARE) - BIOTEQ - BIOTEQ	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 45,6600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 456,6000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
145	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 C/ VALVULA, O PRODUTO ESTERIL DEVERA TER A VALVULA E A PONTA EM EXTREMIDADES DIFERENTES (EXCETO MEDSONDA) - UNIDADE	14654	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 C/ VALVULA - POLYMED - POLYMED	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,5100	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 51,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
146	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 C/ VALVULA, O PRODUTO ESTERIL DEVERA TER A VALVULA E A PONTA EM EXTREMIDADES DIFERENTES (EXCETO MEDSONDA) - UNIDADE	14655	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 12 COM VALVULA - WELL LEAD - WELL LEAD	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,5100	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 102,0000	Jessé Chinelles 19/02/2020 14:55	
											Total Parcial:	15292.0	R\$ 36.072,2200	
Total de Itens da Cotação: 163 Total de Itens Impressos: 55														
											Total Geral:	64703.0	R\$ 92.195,7470	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página